
Zarządzenie Nr 2114/09 
Prezydenta Miasta Białegostoku 

z dnia 6 kwietnia 2009 roku 
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta na 2009 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974 i Nr 173 poz.1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223, poz. 1458) i art. 188 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 
104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 
1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 
2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317 i Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz.1505 
oraz z 2009r. Nr 19, poz. 100), w związku z § 11 pkt 3 Uchwały Nr XXXVI/447/08 
Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie budżetu Miasta 
Białegostoku na 2009r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
1. Ustalam wydatki budżetu Miasta na 2009r. w wysokości 1.396.762.966 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 
− wydatki budżetu gminy w wysokości 829.570.567 zł, 
− wydatki budżetu powiatu w wysokości 567.192.399 zł. 

2. Dokonuję zmian w budżecie Miasta po stronie wydatków polegających na 
przeniesieniu planowanych środków budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach 
działu na kwotę 1.282.306 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Dokonuję zmian w załączniku nr 3a do budżetu Miasta „Zadania inwestycyjne na 
2009r.”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA 
dr hab. Tadeusz Truskolaski 

1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 2114/09
Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 6 kwietnia 2009 r.
Wydatki  Budżetu Miasta na 2009 r.

Wynagrodzenia Pochodne Dotacje Wydatki na 
obsługę długu

Wydatki z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji

1. 2. 3. 4. 5. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 447 912 820 480 106 480 106 447 912 820 99 997 008 100 000 0 0 0 0 347 915 812
ZADANIA GMINY 155 665 525 106 480 106 155 185 525 91 382 300 30 000 0 0 0 0 63 803 225

60004 Lokalny transport zbiorowy 119 991 405 106 106 119 991 405 84 803 300 30 000 0 0 0 0 35 188 105
4300 zakup usług pozostałych 83 669 550 106 83 669 444 83 669 444

4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 0 106 106 106

60016 Drogi publiczne gminne 35 674 120 0 480 000 35 194 120 6 579 000 0 0 0 0 0 28 615 120
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 672 120 0 480 000 24 192 120 0 0 0 0 0 0 24 192 120

ZADANIA POWIATU 292 247 295 480 000 0 292 727 295 8 614 708 70 000 0 0 0 0 284 112 587

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu 292 247 295 480 000 0 292 727 295 8 614 708 70 000 0 0 0 0 284 112 587

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 828 000 480 000 0 89 308 000 0 0 0 0 0 0 89 308 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 73 962 202 750 000 750 000 73 962 202 66 015 819 38 354 654 6 542 312 0 0 0 7 946 383
ZADANIA GMINY 65 302 635 750 000 750 000 65 302 635 57 356 252 33 874 854 5 820 012 0 0 0 7 946 383

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 592 606 750 000 750 000 5 592 606 5 592 606 230 000 20 000 0 0 0 0

4300 zakup usług pozostałych 1 477 600 748 000 0 2 225 600 2 225 600 0 0 0 0 0 0

4308 zakup usług pozostałych 2 460 062 0 750 000 1 710 062 1 710 062 0 0 0 0 0 0

4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 0 2 000 0 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

1 860 000 31 000 31 000 1 860 000 1 860 000 167 000 30 500 0 0 0 0

ZADANIA GMINY 1 860 000 31 000 31 000 1 860 000 1 860 000 167 000 30 500 0 0 0 0

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności bankowych 1 860 000 31 000 31 000 1 860 000 1 860 000 167 000 30 500 0 0 0 0

4300 zakup usług pozostałych 1 557 500 0 31 000 1 526 500 1 526 500 0 0 0 0 0 0

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100 000 31 000 0 131 000 131 000 0 0 0 0 0 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 368 272 296 5 000 5 000 368 272 296 341 619 320 201 488 305 35 591 731 66 915 875 0 0 26 652 976
ZADANIA POWIATU 148 912 052 5 000 5 000 148 912 052 134 693 373 90 729 389 16 032 350 11 035 503 0 0 14 218 679

80120 Licea ogólnokształcące 61 373 894 5 000 5 000 61 373 894 51 193 646 35 308 223 6 239 435 3 900 000 0 0 10 180 248
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 180 248 5 000 5 000 10 180 248 0 0 0 0 0 0 10 180 248

851 OCHRONA ZDROWIA 8 439 655 200 200 8 439 655 7 587 355 2 194 214 317 656 3 511 902 0 0 852 300
ZADANIA GMINY 8 306 655 200 200 8 306 655 7 454 355 2 194 214 317 656 3 492 902 0 0 852 300

85149 Programy polityki zdrowotnej 1 489 988 200 200 1 489 988 1 489 988 176 388 9 400 655 000 0 0 0
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 8 000 100 8 100 8 100 8 100

4120 składki na Fundusz Pracy 1 200 100 1 300 1 300 1 300

WYDATKI 
BIEŻĄCE

 W TYM:
WYDATKI 

MAJĄTKOWEPlan na 2009r. zwiększenia zmniejszenia Plan na 2009r. po 
zmianieDZIAŁ ROZDZ. § Wyszczególnienie

2



Wynagrodzenia Pochodne Dotacje Wydatki na 
obsługę długu

Wydatki z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji

1. 2. 3. 4. 5. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

WYDATKI 
BIEŻĄCE

 W TYM:
WYDATKI 

MAJĄTKOWEPlan na 2009r. zwiększenia zmniejszenia Plan na 2009r. po 
zmianieDZIAŁ ROZDZ. § Wyszczególnienie

4170 wynagrodzenia bezosobowe 176 588 200 176 388 176 388 176 388

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 29 039 363 1 000 1 000 29 039 363 28 839 363 18 499 140 3 278 804 893 508 0 0 200 000

ZADANIA POWIATU 18 141 756 1 000 1 000 18 141 756 17 986 756 11 682 923 2 064 161 597 729 0 0 155 000

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 995 297 1 000 0 1 996 297 1 990 297 1 204 689 212 869 250 000 0 0 6 000

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 1 000 6 000 6 000

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 4 026 839 0 1 000 4 025 839 3 876 839 2 513 882 444 202 0 0 0 149 000
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000 1 000 149 000 149 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 44 946 601 15 000 15 000 44 946 601 26 295 562 529 225 90 156 0 0 0 18 651 039

ZADANIA GMINY 38 532 656 15 000 15 000 38 532 656 20 715 366 529 225 90 156 0 0 0 17 817 290
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 036 000 15 000 15 000 14 036 000 9 236 000 0 0 0 0 0 4 800 000

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 800 000 15 000 15 000 4 800 000 0 0 0 0 0 0 4 800 000

W Y D A T K I       O G Ó Ł E M 1 396 762 966 1 282 306 1 282 306 1 396 762 966 876 279 961 319 346 631 53 801 024 117 904 326 12 570 000 1 009 142 520 483 005

ZADANIA GMINY 830 050 567 796 306 1 276 306 829 570 567 618 703 227 175 884 469 31 018 355 88 603 917 12 570 000 1 009 142 210 867 340

ZADANIA POWIATU 566 712 399 486 000 6 000 567 192 399 257 576 734 143 462 162 22 782 669 29 300 409 0 0 309 615 665

3



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 2114/09
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 6 kwietnia 2009 r.

 w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15

A

B

C

A 3 000 000
B
C

A
B
C
A

B

C

A

B

C

A
B
C

A
B
C
A

B

C

1 665 337 313 398 472 663 501 000 501 000 398 472 663 51 172 491 184 053 522 153 036 650 x

480 000 5 520 000

 Zadania inwestycyjne na 2009 r.

480 0000

800 000 DIn

1 390 000

600 000 5 000

900

5 000

6 000

6 000

0 0

0

DIn

EKiS

0

10 180 248 5 0005 000

24 192 120

480 000RAZEM 283 632 587

7 250 000600 60015 6050 6 160 000

23

04 675 00013 456 000

600

17 999 729 115 925 5000

6 000 000

Przebudowa ul. Legionowej na odcinku od ul. 
M.C. Skłodowskiej do ul. Pałacowej z chodnikami i 

sygnalizacją /2008-2009/
1 570 00032

1 854 85407

6050

Budowa oświetlenia w osiedlach Dojlidy, 
kol.Dojlidy Górne i Zagórki /2007-2009/ 2 135 729

6 000

6 000

1 000

1 000

301 000

150 000

1 000 000

2 569 148

1 695 018

6050

6050

Opracowanie świadectw energetycznych budynku 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego ul. Antoniuk Fabryczny 40 
/2009/

RAZEM

Budowa parkingu przy Międzyszkolnym Ośrodku 
Sportu ul. Zwycięstwa /2009/

149 000 149 000

149 000149 000

1 015 000

Termomodernizacja, dobudowa szatni, remont 
sanitariatów, monitoring w VIII Liceum 

Ogólnokształcącym ul. Piastowska 5 /2007-2009/

RAZEM

Termomodernizacja, remont sanitariatów i 
monitoring XI Liceum Ogólnokształcącego ul. 

Grottgera 9 /2007-2009/

17 521 688

24 672 120

5 520 000

Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w 
latach)

Łączne koszty 
finansowe

Rok budżetowy 
2009 

Planowane wydatki

zwiększenia zmniejszenia

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

Korekta

Rok budżetowy 
2009 po korekcie 

(11+12+13+14)

Lp. Dział §**Rozdz.

480 00010 921 984

812 383 579

60016 6050 Budowa ul. Stoczni Gdańskiej /2009/

48 276 688RAZEM

801

2 801

3

1

1

OGÓŁEM

RAZEM

90015

80120

80120

6050

6050 15 000

Budowa sygnalizacji świetlnej wraz z częściową 
przebudową skrzyżowania ulicy Składowej z ulicą 

Pogodną, Żeromskiego i Transportową /2009/

10 210 000

0

0

Jednostka 
organizacyj

na 
realizująca 

program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu

5 535 000 144 652 358

150 000

5 000

150 000

0

1 000

1 000

DIn

DIn

13

kredyty,
 pożyczki i 
obligacje

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

DIn

284 112 587

7 730 000

200 000 2 320 000

6 061 120

6 220 729

1 785 000 1 800 000

4 800 000 0

DIn1 600 000

DIn

465 000920 000

605 000

1 385 000

215 000

15 000 3 800 0004 800 00015 000 1 000 000

010 180 248 6 559 770

0

6 000

605 000

3 620 478

0

854 85403 6050

RAZEM 6 0005 000 0

7 900 90015 15 000 1 785 000 185 000

4




